
     
 
 
 
 
 

 
                                                                            
                                                                                   
                                                     Tisková zpráva  
 

Hřebečský slunovrat 2015 

Již čtvrtý ročník úspěšného hudebního festivalu Hřebečský slunovrat se bude konat v prostorách 
pod parkovištěm restaurace U Tety. V sobotu 20. června od 14 hodin můžeme sledovat 
muzikantské přátelské setkání dvou sousedních měst – Moravské Třebové a Svitav, které jsou letos 
hlavním pořadatelem. 

Program bude probíhat opět na obou pódiích. Z hlavních interpretů 
zmiňuji Leny, dceru Lenky Filipové, a letošním hřebem večera 
bude skupina Supergroup.cz (Michal Pavlíček, Kamil Střihavka, 
Miloš Meier, Vladimír „Guma“ Kulhánek, Roman Dragoun a Jan 
Hrubý). 
Občerstvení, nápoje, cukrovinky apod. budou zajištěny nejen v 
restauraci, ale také ve stáncích. A ani letos nebude chybět 
doprovodný program pro děti, který připraví SVČ Svitavy a DDM 
Moravská Třebová. 

Vstupné stojí v předprodeji 100 Kč, na místě 150 Kč, děti budou mít do 15 let vstup volný. 

Dopravit se na akci můžete kyvadlovou autobusovou dopravou, která vás zdarma v pravidelných 
intervalech dopraví tam i zpět. Jízdní řád a program najdete níže. Na organizaci se kromě zmíněných 
měst podílejí i obce Koclířov a Kamenná Horka. 

Mediálním partnerem akce je rádio Beat. 

PROGRAM  

Velká scéna 
14:50 - 15:00 Gang Ala Basta 
16:45 - 17:45 Lenny 
18:40 - 19:40 DILEMMA IN CINEMA  
21:00 - 22:30 Supergroup .cz (Michal Pavlíček, Kamil 
Střihavka, Miloš Meier, Vladimír „Guma“ Kulhánek, 
Roman Dragoun, Jan Hrubý) 
23:00 - 00:00 Walda Gang 

Malá scéna 
14:00 - 14:45 Světlo světa 
15:55 - 16:40 Kilt  
17:50 - 18:35 Bez limitu 
19:45 - 20:30 Vision Days 

 Alice Štrajtová Štefková 

 



 

 

 

Více informací: 
www.hrebecskyslunovrat.cz 

 


